AUTORITA DI SISTEMA PORTUALE
DEL MARE ADRIATICO SETTENTRIONALE
PORTI DI VENEZIA £ CHIOGGIA

DECRETON. 342 DEL -9 Sf1. 209

Risoluzione del rapporto di lavoro del dipendente
Mario MELCHIORI.

IL PRESIDENTE

VISTO il CCNL dei lavoratori dei porti;

PRESO ATTO che in data 2 settembre 2019 & deceduto il dipendente Mario
Maelchiori,

DECRETA
ARTICOLO 1

Con effetto dal 3 settembre 2019 (ultimo giorno lavorativo 2 settembre
2019) viene risolto il rapporto di lavoro del dipendente Mario Melchiori na-
to a Noventa di Piave (Ve) il 13 febbraio 1955.

ARTICOLO 2

L'Area Amministrazione del Personale & incaricata per quanto di competen-
za.

IL PRESIDENTE

Dtjt ?bﬂ\ﬂ%lno

,!/sz’.’

S

PORTO DI VENEZIA

DOVE LA TERHA GIRA INTORMNO AL MARE



